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СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Одделение за урбанизам, архитектура, 
градежништво и заштита на животната средина 

Бр. 11-644/3 
22.08.2025год. 

Гевгелија 

       
   

 
 

П О Т В Р Д А 

Се потврдува одобрување на Урбанистички проект за село за формирање 
на градежна парцела на дел од КП бр.123/2 КО Мрзенци од Урбанистички 

план за село Мрзенци со разработка на Блок 7,12,14 и 25, општина 
Гевгелија со тех.бр.0701-089 од 05.08.2025 година 

 

изработен од Друштво за градење, проектирање и надзор “ГОЈА” Павлов Митко 
дооел Гевгелија со лиценца за изработување на урбанистички планови бр.0131 

од 28.07.2025 год. 
 

 Урбанистичкиот проект за село за формирање на градежна парцела на 
дел од КП бр.123/2 КО Мрзенци од Урбанистички план за село Мрзенци со 
разработка на Блок 7,12,14 и 25, општина Гевгелија на инвеститорот ДТШ 
,,ВЕГОВ-ЗЛАТАНА,, Ѓорѓе дооел Гевгелија со тех.бр.0701-089 од 
05.08.2025 година изработен од ДГПН “ГОЈА” Павлов Митко дооел од 
Гевгелија беше доставен во информацискиот систем е-урбанизам преку 
полномошник ДГПН “ГОЈА” Павлов Митко дооел од Гевгелија со број на 
постапка 74268, а се одобрува врз основа на Позитивно мислење од Комисија 
за урбанизам заверено со архивски број 11-644/2 од 21.08.2025 година. 
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